- 1 -

关于重庆大学 2017-2018 学年“树声前锋”

学生社团重大重点项目分散立项名单的公示

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于申报 2017-2018 学年“树声前锋”学生社团重

大、重点项目的通知》（重大校团〔2017〕57 号），经自主申

报、分散答辩、学生社团中心审核、校团委研究，现将

2017-2018 学年“树声前锋”学生活动重大、重点项目分散

立项名单（见附件）予以公示。

公示时间为 2018 年 5 月 4 日至 2018 年 5 月 8 日，如有

疑问，请及时联系学生社团中心。

意见受理电话：65106054

意见受理邮箱：cqushelianoffice@163.com

附件：重庆大学 2017-2018 学年“树声前锋”学生社团

重大重点项目分散立项名单

共青团重庆大学委员会

重庆大学学生社团中心

2018 年 5 月 4 日

- 2 -

附件：

重庆大学 2017-2018 学年“树声前锋”学生社团

重大重点项目分散立项名单

一、 第三届“树声前锋杯”系列志愿服务项目

重大项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 “五彩石”之校地共建系列活动 校团委
五彩石青年志愿者

协会
3

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 “献爱山区，爱心引航”项目 校团委 蒲公英义工社 0.8

2
“大爱髓缘”志愿服务项目——造

血干细胞知识普及及采集入库活动

校医院

校团委
学生红十字会 0.4

3 “雷锋志愿行”项目 化工学院
化工学院青年志愿

者协会
0.4

二、 第三届“树声前锋杯”创新创业竞赛

重大项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 传感器创新创业大赛
校团委

材料学院

KAB 创业俱乐部

材料学院团委
3

- 3 -

2 电子商务竞赛
校团委

经管学院

KAB 创业俱乐部

经管学院团委
2

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 传感器应用大赛
机械学院

校团委

学生创客空间协会

学生科学技术协会
0.5

三、第四届“树声前锋杯”系列校园文化活动

重大项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 第八届大学生街舞文化展示会 校团委 skip soul 热舞社 1

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

(万元)

1
“Young Blood”M&YOU 音乐文化社

十二周年庆典
校团委 M&YOU 音乐文化社 0.8

2 毕业季相声专场 校团委 哥乐相声社 0.6

3 “礼敬中华”之艺粹会展 校团委 学生文联 0.5

4
“凝心聚力，重庆大学双一流建设”

全媒体系列活动
党委宣传部 学生记者团 0.5

- 4 -

5 “告别虎溪”相声专场 校团委 哥乐相声社 0.4

四、第四届“树声前锋杯”系列体育活动

重点项目立项名单

序号 项目名称 主办单位 承办单位
经费额度

（万元）

1 第一届户外技能比赛 光电学院 飞鸟登山协会 0.5

2 “穿越虎溪”定向越野活动 电气学院 户外素质拓展协会 0.4